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POINT  zbli • żać (się) ► zmieniać (się) 
 

Polsko-niemiecki portal „Point” jest platformą wymiany informacji o Polsce i 

Niemczech. Celem Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej (FWPN), wydawcy 

Pointa, jest umożliwienie Polakom i Niemcom dotarcia do pełnej wiedzy o 

Niemczech i o Polsce oraz o ich wzajemnych stosunkach. POINT  

 

Point stać na więcej!  

 

Portal jest dwujęzyczny: po niemiecku piszemy o Polsce, a po polsku – o 

Niemczech. Kładziemy przy tym duży nacisk na informowanie czytelników o stanie 

stosunków polsko-niemieckich. Interesują nas przede wszystkim: kultura, 

społeczeństwo, edukacja i polityka. Na portalu publikujemy najświeższe wiadomości 

i informujemy o nadchodzących wydarzeniach kulturalnych i naukowych związanych z 

tematyką polsko-niemiecką. 

 

Point – zawsze na bieżąco! 

 

Co piątek w rubryce „Nagłówki tygodnia” robimy przegląd prasy i prezentujemy 

najważniejsze tematy poruszane przez wiodące niemieckie tygodniki „Die Zeit”, 

„Focus”, „Der Spiegel” i „Stern”. Również co tydzień w rubryce „Die Zeit po polsku” 

ukazuje się wybrany artykuł z hamburskiego magazynu „Die Zeit” przetłumaczony na 

język polski. Dział „e-ABC” to publikowane kilka razy w tygodniu teksty poświęcone 

ciekawym wydarzeniom i osobistościom życia codziennego w Niemczech, natomiast 

w sekcji „Z regionu” informujemy o stanie stosunków polsko-niemieckich na szczeblu 

regionalnym. Rubryka ta powstaje we współpracy z fundacją Roberta Boscha. 

 

Point – po pierwsze kultura! 

 

Co miesiąc w rubryce „Książka miesiąca” polecamy książkę o tematyce polsko-

niemieckiej lub publikację niemieckiego autora, która niedawno ukazała się na 

polskim rynku wydawniczym. Również pod koniec każdego miesiąca podsumowujemy 

najważniejsze wydarzenia kulturalne, społeczne i polityczne w stosunkach między 

oboma krajami i dokumentujemy je w „Kronice polsko-niemieckiej”. Point zaprasza 

do współpracy swoich czytelników. Dzięki funkcji „Dodaj wydarzenie” możliwe jest 

bardzo łatwe, samodzielne zamieszczanie informacji o wszelkich imprezach, 

spotkaniach, festiwalach czy konferencjach polsko-niemieckich. 

Niemcy, Polska... Point! 

 


